第 4 回 実行委員会議事録

日 時 平成 21 年 6 月 6 日（土） 午後 7 時～午後 9 時 20 分

場 所 同窓会館 2Ｆ 和室

出席者 Ａ組 松岡利明、田中隆一、林嘉代子、堀洋一

    Ｂ組 田村明彦、高山仁恵、草間孝仁、永田和彦

    Ｃ組 吉澤拓、永春彰信、百瀬信

    Ｄ組 百瀬絵里子、三沢恵理子、沖洋明、冨田誠一、

    Ｅ組 西村明美、吉江幸彦

    Ｆ組 高宮深音、田辺修、原文生、太田しおじ、伊藤智寿、遠藤彰

    Ｇ組 馬瀬健至、西沢淳

    Ｈ組 清沢京子、山本俊幸              以上 27 名

議事 １．名簿について

     －趣意書の未送達の状況と今後の対策、各クラスの名簿整備状況―

     （総務委員長より）5 月 20 日に会議終了後発送。発送数は 322 通、そのうち所

在不明での戻りは 14 通。当日役員に手渡した分が約 20 通として概ね 330 人に

は届いた計算となる。所在不明の 14 人分は各クラス委員に連絡済みである。

     （実行委員長より）不明者を明確にするため各クラスで確定し、総務委員長宛

データを送るよう指示。

   ２．募金について―募金書依頼表発送時期、募金維締め切り時期―

      （実行委員長）依頼書の発送は 6 月中、一時締め切りは 8 月としたい。

      （事務局長） 名称は募金でよいか、寄付金でよいか。

      （実行委員長） 次回までに決定する。 時期については了承。

   ３．記念事業の企画―記念事業について―

      （企画委員長）6 月 3 日開催した企画委員会の結果について報告。（別紙）

       休憩後、全員が意見表明。概ね了承。

      （実行委員長）更に詳細を詰めるよう指示。

   ４．今後の日程―東京同窓会（6/13）、次回委員会

      （実行委員長）東京同窓会への参加人数が少ない。特に女性が 1 名のみ。

       実行委員長が個別に相談。

      （事務局長） 東京同窓会への参加費ほか同窓会関係の出席費用については、

個人負担は厳しいので、会費から支出したい。全員了承

      （実行委員長）6 月中には後 2 回実行委員会を開催したい。

       8 月ころまでの計画を作って欲しいと意見。

      （実行委員長）

       了承。メールで連絡。

６．その他

  ブログ―吉江副実行委員長ほかに一任。

  ロゴ－総務委員長確認。

  全体会議終了後企画委員会実施。

                               以上